
 

ＯＰＥＮＡＲＭＳ ＧＲＯＵＰ 

 
  

事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまことに有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび業務の効率化を図るため、オプナムグループ各社を下記に移転することになりました

のでご案内申し上げます。 

何卒今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2022年 5月 吉日 

オプナムグループ 代表 野﨑 忠 

 

----- 新 事 務 所 ----- 

営業開始日 2022年 6月 1日 (水)  

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1丁目 19番 10号 サンモールクレスト 305号室 

東京メトロ丸の内線 「新宿御苑前」駅 2番出口より徒歩 2分 

 

 

 

株式会社オプナムコーポレーション  TEL 03-5990-2991 

株式会社オプナムクリエーション TEL 03-5990-2992 

株式会社アンディコ TEL 03-5990-2993 

株式会社ガラパゴ TEL 03-5990-2994 

御近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。 

サンモールクレスト
出口 2 


